
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2022 рік

Інформація про план

UA-P-2021-12-14-006317-b - fde8de1f2cc64ca58ed5b008d4ba3d31

1. Найменування плану: ПРОВЕДЕННЯ ВІДКРИТИХ ТОРГІВ ЗА ПРЕДМЕТОМ ЗАКУПІВЛІ ДК
021:2015 –09310000-5 Електрична енергія

2. Сума: 225 600.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 14.12.2021 14:31

Інформація про замовника

5. Найменування: Державний навчальний заклад "Кутський професійний ліцей"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 02544218

7. Місцезнаходження: 78665, Україна, Івано-Франківська область, смт. Кути, Кобилянської 40

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 09310000-5 Електрична енергія

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2273 Оплата електроенергії

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 225 600.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 225 600.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Січень 2022


